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REFERAT 

MØTE I SKOGBRUKETS HMS-UTVALG 17. januar 2024  

KL. 09.00 på Teams 

DELTAKERE 

Til stede: 

Endre Lie (Fellesforbundet), Øyvind Stranna Larsen (Norsk Ved Forum for vedprodusenter), Bjørn 

Lauritzen (MEF), Tore Jevnaker (NLR), Harald Øie (Arbeidstilsynet), Kjell-Olav Bjerknes 

(Elvia AS/Energi Norge, Dag Skjølaas (Norges Skogeierforbund) og Camilla Schrader Roander (NHO 

Mat og Drikke).  

Fraværende: Mikael Fønhus (Skogbrukets Kursinstitutt)  

 

SAK 1/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Vedtak sak 1/24 Innkalling og dagsorden godkjent. 

 

SAK 2/24 Godkjenning av referat fra møtet 6. desember 2023 

Ingen merknader. 

Vedtak sak 2/24 Referatet fra møtet 6. desember 2023 ble godkjent.  
 

 

SAK 3/24  HMS-ærespris 

HMS-ærespris  

Informasjonen om æresprisen, som har ligger ut på HMS-utvalgets hjemmesider og er bl.a. 

videreformidlet på respektive hjemmesider, er nå trukket tilbake da fristen for innsending av 

kandidater var 31.12.2023. Det har kommet inn forslag på 3 kandidater. Forslagene ble sendt over til 

HMS-utvalgets medlemmer før dagens møte i HMS-utvalget, og utvalgets medlemmer gikk igjennom 

forslagene. Valget av kandidat gjøres på neste møte i Skogbrukets HMS-utvalg. 

 

Flere større skogbruks-arrangement kan være aktuelt for utdeling av HMS-prisen. Valget av hvilket 

arrangement prisen skal deles ut må sees i sammenheng med valgte kandidat. Forslag på 

arrangementer ble tatt opp i dagens møte, se sak 6/24. Skogbrukets HMS-utvalg tar en beslutning på 

neste møte i utvalget. 

Vedtak sak 3/24 Valget av kandidat som skal tildeles æresprisen samt tid og sted for overleveringen 
besluttes på neste møte i Skogbrukets HMS-utvalg. 
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SAK 4/24  Ulykker med ATV 
 
Skogbrukets Landsforening (SL) fikk avslag på søknaden om Nasjonale tilretteleggingsmidler som 
skulle dekke deler av kostnadene til Skogbrukets HMS-utvalg sitt ATV-prosjekt. 
 
Søknaden til Skogbrukets Verdiskapningsfondet ble oppdatert i dagens møte og sendes inn den 1. 
februar 2024. Det vil også bli sendt inn en søknad til Reindrifts Utviklingsfond.  Siste utkast av 
søknaden vedlegges. 
 
Ansvar: Endre Lie tar ansvaret for at disse søknadene kommer inn til rett tid. 
  

Vedtak sak 4/24 Skogbrukets HMS-utvalg tar orienteringen til etterretning, og vil jobbe videre med 
prosjektet. 

 
 
Sak 5/24 Skadestatistikk 
 
Skogbrukets HMS-utvalg fikk en gjennomgang av den innrapporteringen som har kommet inn på 
rapporteringsportalen for skogbruket, som ligger ute på hjemmesiden til KSL Matmerk. Vedlagt følger  
 
Søk gjort i Arbeidstilsynets register, men trolig er dette underrapportering: 

• Motorsag 
12 rapporterte ulykker 2022 og 6 stykker 2023  
Sårskader og kuttskader i forbindelse med trefelling. Mangelfull opplæring 

 

• Ryddesag 
3 rapporterte ulykker 2022 og 3 stykker 2023  
Kuttskader, Jobber for nære hverandre  

 

• Linjerydding 
Kun 9 treff på ulykker 2012 – 2021,  

 
Oppgaver til neste møte i Skogbrukets HMS-utvalg: 
Alle utvalgets medlemmer skal sjekke ut mulighetene for og forsøker å hente inn statistikk som viser 
avvik, rapporterte uønsket hendelser, skader, ulykker og nesten ulykker fra egne bedrifter, 
medlemsbedrifter mv.  
 
Parallelt så utarbeider Camilla et utkast til brev fra Skogbrukets HMS-utvalg som kan sendes til 
bedrifter innenfor skognæringen hvor det anmodes om anonym innrapportering. 
 
 

Vedtak sak 5/24 Skogbrukets HMS-utvalg jobber videre med skadestatistikk og muligheten for 
etablering av et prosjekt som tar for seg registreringen av skader og ulykker, samt 
mulige forebyggende tiltak. 

 
 
Sak 6/24  Andre prosjekter i HMS-utvalget 

I dagens utvalgsmøte ble et prosjekt knyttet til profilering av Skogbrukets HMS-utvalget vurdert. 

Både synliggjøring gjennom deltakelser på messer/konferanse og henvendelser til aktuelle bedrifter, 

ref. sak 5/24, ble behandlet. Aktuelle messer/konferanser kan være: 

- Årsmøte MEF. Her deltar Arbeidstilsynet og Bjørn Lauritsen 

- Temadager/MEF, i november 2024. HMS-utvalget inviteres og Bjørn Lauritsen sjekker 

mulighetene for at HMS-utvalget kan få ha et innlegg. 

- Skog 2024, Norges Skogeierforbund, 7. september – Dag Skjølaas sjekker mulighetene for å få 

HMS-utvalget inn på agendaen og overlevering av Æresprisen 

- Regionale fagdager? Øyvind sjekker ut 

- HMS-konferanse Fornybar Norge? 

- Skogforum, Norskog 

Vedtak sak 6/24 Forslagene behandles nærmere på neste møte i HMS-utvalget 
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Sak 7/24  Eventuelt 

 

Det ble stilt spørsmål om NHO Mat og Drikke har vurdert å rullere på rollene som leder og sekretær i  

Skogbrukets HMS-utvalg. 

Vedtak sak 7/24 NHO Mat og Drikke og Fellesforbundet tar en runde på rollefordelingen leder og 
sekretær og melder dette tilbake til utvalget i neste møte.  

 
Nytt møte:  Neste møte onsdag 6. mars kl. 13:30 – 15:00 på Teams.  

Referent: Camilla Schrader Roander 


